GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 03/2024, de 09 de maio de 2024

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Final da

Avaliação de Títulos para a vaga 1.

CÓDIGO ÁREA NOME DO CANDIDATO NOTA

1 ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS
RAMON ALVES DE OLIVEIRA 90

BRUNO MEDEIROS ASSIMOS 74

THAIS PINTO DA ROCHA TORRES 51

Belo Horizonte, 14 de agosto de 2025.

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais